
Wałcz- Lubno- Próchnowo-
Marcinkowice- Tuczno- Człopa-

Tuczno- Zdbowo- Rutwica- Strączno-
Wałcz

Wałcz,Dworzec autobusowy 13:20
Wałcz, Okulickiego- Rondo Solidarności 13:23
Piława 13:28
Lubno 13:31
Jabłonowo 13:36
Jabłonkowo 13:37
Piecnik 13:39
Próchnowo 13:44
Bronikowo 13:49
Jamienko 13:52
Marcinkowice 13:58
Lubiesz 14:01
Tuczno, Dworcowa 14:11
Tuczno, Ul. 1 Maja 14:19
Człopa, Rynek 14:31
Tuczno ul 1 Maja 14:44
Tuczno, Dworcowa 14:52
Zdbowo 14:58
Mączno 15:01
Rutwica 15:04
Strączno 15:12
Wałcz,plac wolności 15:17
Wałcz, Dworzec 15:20


